Flir P, o * 7° Trofeo Interbancario Pirovano * - o
SEOCciIdzioneE RAZ]
C ronometristi SLALOM GIGANTE IPALIANA
Valtellinesi CLASSIFICA UFFICIALE (D OVERKIALD
Codex: TUFXA001  Cod.FISI:  BAN_N(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
7° TROFEO INTERBANCARIO PIROVANO GARA CAL. FED. O REG. N° XA001
SOC. ORGANIZZATRICI GR. SCIAT. VALGEROLA CODICE SOCIETA' S045
LOCALITA' PASSO DELLO STELVIO DATA 11/10/2008
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO BURATTI D. 14XTT NOME PISTA GEISTER
GIUDICE PARTENZA PLOZZA Fabio CA90M PARTENZA 3370 m
DIRETTORE DI GARA  DEMETZ P. ARRIVO 3170 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Delbera 248
TRACCIATORE ZARI Sauro
APRIPISTA - A - SPOSITO G. - B - VITALINI C.
-C - - D -
-E - - F -
-G - - H -
I - -d -
NUMERO DI PORTE 27
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: 0%
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 148.83 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  148.83
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
TUTTI - FEMMINILE
1 27 3PXE9 JACQUEMOD Clementina 160.63 1969 VA  AO45 LA THUILE-RUTOR 50.51 0.00 322
2 12 3WCXC BOCCADORO Laura 197.61 1960 AC  LCO1  LECCO 51.94 2491 307
3 5 05JC0 BROSSA Laura 198.89 1951 AOC TO82 C.RD.C. CITTA' DI TO 5249 3450 293
4 13 00DVO CAPRETTA Marina 132.32 1962 VE  Tv37  NOTTOLI 52.85  40.77 278
5 26 17A6L BOZZETTA Cristina 23439 1969 AC  MIE2  UNICREDIT A.D. 53.16  46.17 263
6 141  729PR NEGRI Paola 256.49 1982 AC  SO4M 3 MONTI APRICA 53.35  49.48 249
7 17 18869 BESSONE Donatella 236.56 1960 AOC TO40 BUSSOLENO A.S.D. 5353 5262 234
8 28 AAOL9 ZAMBONI Paola 140.83 1972 AC  BS77 BORNO AD. 5465  72.13 220
9 16 61RCF BALLABIO Giuliana 242,04 1962 AC  CO54 SKI POOL LARIUS 55.37  84.67 205
10 22 1DTMD MOTTA Costanza 256.63 1965 VE  VR40 UNICREDITO VERONA 55.84  92.86 190
11 142 70PLW MAURINO Giulia 31452 1979 AC  MIE2  UNICREDIT AD. 57.57 123.00 176
12 23 CAON2 MARINI Francesca 335.04 1973 VE  VR08 C A EDELWEISS 57.70  125.27 161
13 7 02XRA MARZOT Bianca 36337 1951 AC  MIE2  UNICREDIT A.D. 58.01  130.67 146
14 9 50MY2 BALLARE' Danila 328.87 1957 AOC CN42 ASD. S.C. CUNEO SKI 59.11  149.83 132
15 6 90CT5 ROVELLI Roberta 30393 1952 AC  MIE2  UNICREDIT A.D. 59.22  151.75 117
16 15 OEDCT VIGANO' Marcella 33278 1962 AC  SO006 GRUPPO CREDITO VALTEL 59.73  160.63 102
17 21 904MP ALBERTONI Laura 37183 1966 AC  BG43 A.S.D.CRAL BANCA POPO 59.76  161.16 88
18 14  844AE MARIONI Angela 384.15 1960 CAT SI04  SIENA AD. 1'01.83  197.22 73
19 10 82HVX RUFFATTO Marisa 34254 1956 VA  AO45 LA THUILE-RUTOR 1'02.57  210.11 59
20 18 650AE BRUNA Carla 292.44 1960 FVG UD36 FELETTO AD 1'03.49  226.14 44
21 20 50MY1 MOGLIA Paola 364.79 1964 AOC CN42 ASD. S.C. CUNEO SKI 1'04.48  243.39 29
22 8 B3WHLD GIUSSANI Luisa 1952 AC  MIE2  UNICREDIT A.D. 1'05.61  263.08 15
ISCRITTI ... 27
11-10-2008 / Passo dello Stelvio G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
11 01K1X
19 4HF02
24 09F57
25 AAN98
140 0CYJP
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

5

BOFFA Marina
MARAZZ| Diana
PICCININI  Claudia
MAZZOLLI Benedetta
BAZZANELLA Luana

0

11-10-2008 / Passo dello Stelvio

PUNTI

309.13
182.50
364.09
171.20

ESPOSTA ORE:

ANNO

1958
1959
1969
1971
1983

com

CAE
AC
AC
CAT
TN

13.20

COD.

BO11
MIE2
BS31
Slo4
TNAO

F= 880
PUNTI
GARA

TEMPO

SOCIETA' FINALE

CIRCOLO UNICREDIT BOL
UNICREDIT A.D.

OS NOI ASD

SIENA AD.

ALTO GARDA SKI

LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Flir P, o * 7° Trofeo Interbancario Pirovano * - o
SEOCciIdzioneE RAZ]
C ronometristi SLALOM GIGANTE IPALIANA
Valtellinesi CLASSIFICA UFFICIALE (D OVERKIALD
Codex: TUMXA001  Cod.FISI:  BAN_N(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
7° TROFEO INTERBANCARIO PIROVANO GARA CAL. FED. O REG. N° XA001
SOC. ORGANIZZATRICI GR. SCIAT. VALGEROLA CODICE SOCIETA' S045
LOCALITA' PASSO DELLO STELVIO DATA 11/10/2008
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO BURATTI D. 14XTT NOME PISTA GEISTER
GIUDICE PARTENZA PLOZZA Fabio CA90M PARTENZA 3370 m
DIRETTORE DI GARA  DEMETZ P. ARRIVO 3170 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Delbera 248
TRACCIATORE ZARI Sauro
APRIPISTA - A - SPOSITO G. - B - VITALINI C.
-C - - D -
-E - - F -
-G - - H -
I - -d -
NUMERO DI PORTE 27
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: 0%
PENALIZZAZIONE CALCOLATA:  39.20 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 39.20
F= 880
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
TUTTI - MASCHILE
1 137 0OCE00 SORLINI Christian 4000 1975 AC  BS25 RONGAI PISOGNE 46.50 0.00 406
2 127 ODLR9 INVITTI Christian 5160 1976 AC  MID4 CEVEDALE 4764 2157 402
3 135 02YAD NEGRI Paolo 7467 1977 AC  SO4M 3 MONTI APRICA 4785 2555 398
4 45 03928 VITALI lIvan 6416 1953 AC  BG33 RADICI GROUP 4787  25.93 395
5 120 0342X AMANTI Michele 14537 1973 AC  LC20 MONTE MEDALE ASD. 4814  31.04 391
6 138 04AHD PARRAVICINI Giorgio 8391 1974 AC  SO45 VALGEROLA 4817  31.60 387
7 119  C062H SCHNITZER Hannes 9288 1972 AA  BZF8 RAIKA MERAN 4834 3482 383
8 68 3W9AD FRAU Giampaolo 70.86 1955 VE  VIi5  BANCA POPOLARE DI VIC 4925 52,04 379
9 66 4L23Y BAIO Massimo 6323 1956 AC  LC20 MONTE MEDALE A.S.D. 4955  57.72 375
10 130 034TR FABBRI Luca 12487 1975 AC  VB15 C.A.DOMOBIANCA 4961  58.86 372
11 54 039A7 INVERNIZZI Lavinio 131.68 1950 AC  BG43 AS.D.CRAL BANCA POPO 4979  62.26 368
12 143  016WV OCCHI Andrea 104.63 1980 AC  SO29  A.VALTELLINA 49.98  65.86 364
13 102 1FJLP MANZONE Roberto 126.01 1964 AOC CN33 MONVISO 50.15  69.08 360
14 107 02FJA MOSCARDI Antonio 40.42 1971 AC  BS77 BORNO AD. 50.21  70.21 356
74  4H76X MENEGHINI Claudio 13243 1955 VE  VR40 UNICREDITO VERONA 5021  70.21 356
16 110  7299N MORASCHINELLI Mirco 138.73 1970 AC  SO15 APRICA 50.25  70.97 349
17 71 35371 MENGHINI Fabrizio 139.26 1958 AOC TO82 C.R.D.C. CITTA' DI TO 50.40  73.81 345
18 50 3WE75 NAVA Giancarlo 15315 1951 AC  LC20 MONTE MEDALE A.S.D. 50.42 7418 341
19 104 3WEL6 POLIZZI Pier Nicola 107.15 1964 FVG PN04 5 CIME 5053  76.27 337
20 124 1LH27 PELLEGATTA Valerio 153.40 1976 AC ~ VA47  CAl GALLARATE AD. 50.57  77.02 333
21 48  4HCLM PIATTI Piercarlo 80.11 1952 AC  LCO1  LECCO 50.62  77.97 329
22 69 3E14N MARIETTA ALEINA Mauro 146.24 1956 AC  MI14  C.AMILANESE 50.67  78.92 326
23 75 027DF ZANETTIN Antonio 11145 1955 VE  VIi5  BANCA POPOLARE DI VIC 50.70  79.48 322
24 114 031L8 BENETTI Massimo 116.71 1969 VE V9  UNICREDITO VICENZA 50.78  81.00 318
25 125 0OMVV DUCHINI Simone 21848 1977 AC  MID4 CEVEDALE 50.90  83.27 314
26 79 60ATM VINCO Marco 120.82 1961 LI GE08 | CLUB "AZ SPORT" REC 50.93  83.84 310
65 02KEM CORTI Massimo 11391 1957 AC  LGC31  VALSASSINA TEAM 50.93  83.84 310
28 126 3RE2R BOSISIO Davide 131.62 1978 AC  CO02 ERBA AD. 50.96  84.40 303
11-10-2008 / Passo dello Stelvio G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
PETT

29 134
30 73
31 78
32 47
33 99
34 121
35 100
83

37 144
38 86
39 103
40 94
76

42 36
43 80
44 112
45 101
46 132
47 46
48 91
49 81
50 64
51 63
52 128
53 109
54 108
55 60
56 51
57 59
58 113
59 106
60 43
61 133
62 105
63 31
64 96
65 70
66 95
67 145
68 40
69 67
70 88
71 82
72 139
111

74 38
75 M
76 136
77 1
78 39
79 33
80 58
81 77
82 87
83 117
84 85
85 147
86 44
87 52
88 118
89 84
90 72
o1 42
92 57
93 97
94 37
95 98
96 56

NUM
CODICE

Co62M
3WHDY
1FX23
4L23F
4LANW
AAMK9
535D1
1JMEV
3E14P
0358X
3VVVM
3VTOF
5LMMT
4H815
81L8M
DAQ95
1JVK7
82DYE
4H86N
THXWN
OEAVD
62913
0CYVK
EAMTJ
62C4E
00D3J
17XCR
3X35R
60DAT
CAW4vV
04R3X
046C9
CATVN
620DH
0107R
14WPF

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PRANTL Rudolf
CORBELLA Piero
TAGLIAFERRO Maurizio
CRIMELLA Edoardo
BONA Germano

DI CICCO Gianluca
DE BASTIANI Angelo
BERTELLI Leonardo
MARIETTA ALEINA Alessio
MAZZA Stefano
POGGIO Luca

PINARDI Marco
PIERGALLINI Andrea
SCHIAVINA Giuseppe
VIGANO' Andrea

DI GIULIO Saverio
GRANITO Federico
BELTRAMINO Paolo
FABBRI Piergiorgio
BOLZONI Marco
VALSECCHI Roberto
TEBALDI Sergio
VALLARINO Antonio
GABBRIELLINI Tommaso
DEL NERO Claudio
BOSSA Marzio

VERDI Giancarlo
SEMPERBONI Gianmaria
OLLIVIER Silvano
CALVIA Maurizio
MALACRIDA Alessandro
SPIGAROLO Mario
TARSI Davide
REMONDINI Elio
GIACOBBI Renato
GOTTI Ermanno

3VWWA SASSELLA Roberto

710CD
HA025
02RKJ
00WEL
02RR8
3X2PD
HA069
4AFCF
4HP66
04LCA
75MAX
8165F
3WHS8R
6280T
13TY3
13MXT
3X63V
76LL7
4L4TR
8OM1W
62824
1AWHN
A049T
063LC
CAE9C
01VA8
9AS9W
DA6J7
70PLY
3DAVD
13TX3

DE NICOLA Mauro
DALLA BRIDA Daneb
ANTONUCCI Marcello
FUMAGALLI Fulvio
TONIOLO Riccardo
PAVIA Fausto
MEYNET Yann Germain
TAGLINI Enrico
MARAZINA Roberto
FIORI Giovanni
CONCARI Stefano
GRANATI Gabriele

TURCI Adamo

TOMASI Lorenzo
GOLDONI Velis

PEZZO Giovanni Paolo
SALTO Giovanni Maria

CHIAROLANZA Massimiliano
FANTONI Roberto
PELLICCIOLI Andrea
ROVEDATTI Antonio
GIRARDI Lucillo
MERELLI Luca

DE CECCO Riccardo
VENTURINI Antonio
SACCARO Antonio
CERNUSCHI Alberto
MORA Virgilio

BORIO Dario
PERICO Giuseppe
BERGONZINI Giorgio

11-10-2008 / Passo dello Stelvio

PUNTI

186.69
132.46
122.25
182.47
178.62
139.23
119.71
131.90
105.45
174.73
147.67
122.49
185.38
155.13
146.42
220.95
139.60
174.07
153.30
150.42
148.29
338.92
164.83
137.35
159.44
265.81
124.99
182.05
185.36
228.76

134.45
290.36
196.82
167.62
189.46
184.59
201.51

142.57
222.53
224.52
194.99

239.01
213.58
183.51
206.58
140.63
154.55

204.70
278.74
251.83
187.86
221.26

248.60
256.64
300.55
286.91
187.49
285.68
356.50
24411
274.49
232.40

ANNO

1977
1954
1959
1952
1965
1969
1965
1961
1982
1960
1967
1965
1956
1948
1959
1972
1967
1975
1953
1964
1960
1957
1955
1977
1970
1971
1952
1953
1951
1969
1964
1946
1978
1964
1941
1968
1956
1964
1982
1945
1954
1959
1962
1978
1970
1947
1945
1974
1937
1947
1943
1951
1962
1962
1970
1960
1960
1944
1950
1973
1962
1957
1945
1949
1968
1948
1964
1949

com

AA
AC
AC
AC
VE
CAB
AC
AC
AC
AC
LI
AC
CUM
AC
AC
CAT
AC
ACC
AC
AC
AC
AC
AOCC
CAT
AC
VA
VE
AC
AOCC
LI
AC
VE
CAT
AC
VE
AC
AC
AC
AC
VE
AC
AC
AC
AC
CAE
AOCC
VE
CAE
AC
CAE
AC
CAE
VE
ACC
FVG
CAE
AC
AC
AC
AC
VE
AC
VE
AC
AC
AOCC
AC
CAE

COD.

BZF8
CO09
LC31
LC31
BL20
AQ19
MIE2
BS77
Mi14
MID4
SVo8
MN19
ANO05
BG19
MIN7
Slo4
MIE2
TO16
VB15
BS06
MI77
LC31
CN42
Slo4
S045
AO12
VI15
CO15
TO40
GEO08
CO40
VR40
Slo4
MIE2
BL71
BG43
S045
BG56
MN2A
VR40
LC20
MIE2
BS06
MIE2
MO31
TO40
BL60
MO31
LC31
RNO1
S009
BO11
VR23
TOA1
PN06
MO09
BG43
S009
MN19
BG43
BL71
MIE2
BL71
MID4
BG43
TO40
BG43
BO11

SOCIETA'

RAIKA MERAN

CAl CANZO SEZ. SCI A.
VALSASSINA TEAM
VALSASSINA TEAM
TAMBRE

ROCCARASO

UNICREDIT A.D.

BORNO A.D.
C.AMILANESE

CEVEDALE
COOR.VALBORMIDA

CIRC. AZIEND. DIP. BA
GR. SCIATORI ANCONA A
GS ABELE MARINELLI A.
SUPER MILANO

SIENA A.D.

UNICREDIT A.D.

AS.D. S.C. CENTRO SC
C.A.DOMOBIANCA
SKIGROUP BANCA LOMBAR
BANCA INTESA A.D.
VALSASSINA TEAM

AS.D. S.C. CUNEO SKiI
SIENA AD.

VALGEROLA

VALPELLINE A.S.D.

BANCA POPOLARE DI VIC
CERNOBBIO A.S.D.
BUSSOLENO A.S.D.

| CLUB "AZ SPORT" REC
ALBAVILLA

UNICREDITO VERONA
SIENA A.D.

UNICREDIT A.D.

CORTINA

A.S.D.CRAL BANCA POPO
VALGEROLA

UBI BANCA GOGGI
SPORT MANTOVA
UNICREDITO VERONA
MONTE MEDALE A.S.D.
UNICREDIT A.D.
SKIGROUP BANCA LOMBAR
UNICREDIT A.D.

G.S. BANCA POPOLARE E
BUSSOLENO A.S.D.
SUPER CADORE A.D.

G.S. BANCA POPOLARE E
VALSASSINA TEAM
CORIANO A.D.

A.S.D. POL. ALBOSAGGI
CIRCOLO UNICREDIT BOL
BUSSOLENGO

CALUSO A.D.
PORDENONE

MARANELLO A.S.D.
A.S.D.CRAL BANCA POPO
A.S.D. POL. ALBOSAGGI
CIRC. AZIEND. DIP. BA
A.S.D.CRAL BANCA POPO
CORTINA

UNICREDIT A.D.

CORTINA

CEVEDALE

A.S.D.CRAL BANCA POPO
BUSSOLENO A.S.D.
A.S.D.CRAL BANCA POPO
CIRCOLO UNICREDIT BOL

TEMPO
FINALE

51.01
51.03
51.08
51.12
51.19
51.28
51.47
51.47
51.50
51.54
51.55
51.56
51.56
51.59
51.62
51.66
51.68
51.74
51.80
51.91
52.23
52.26
52.35
52.54
52.61
52.72
52.88
52.93
52.98
53.08
53.11
53.14
53.15
53.25
53.51
53.71
53.83
54.03
54.19
54.25
54.35
54.37
54.40
54.41
54.41
54.54
54.76
54.86
55.19
55.21
55.31
55.51
55.78
55.89
56.32
56.91
57.18
57.22
57.26
57.34
57.47
57.73
57.78
57.83
58.25
58.56
58.87
59.23

F= 880
PUNTI
GARA

85.35

85.73

86.68

87.43

88.76

90.46

94.06

94.06

94.62

95.38

95.57

95.76

95.76

96.33

96.89

97.65

98.03

99.17
100.30
102.38
108.44
109.01
110.71
114.31
115.63
117.71
120.74
121.69
122.63
124.52
125.09
125.66
125.85
127.74
132.66
136.45
138.72
142.50
145.53
146.67
148.56
148.94
149.51
149.69
149.69
152.15
156.32
158.21
164.46
164.83
166.73
170.51
175.62
177.70
185.84
197.01
202.12
202.87
203.63
205.14
207.60
212.52
213.47
214.42
222.37
228.23
234.10
240.91

PUNTI
TAB

299
295
291
287
283
280
276
276
268
264
260
257
257
249
245
241
237
234
230
226
222
218
214
211
207
203
199
195
192
188
184
180
176
172
169
165
161
157
153
149
146
142
138
134
134
126
123
119
115
111
107
103
100

96

92

88

84

80

77

73

69

65

61

57

54

50

46

42

G8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
97 53 CA065
98 3 4H5VP
99 146 AH034
100 32 01J3L
101 62 DAXP2
102 30 01A79
29 0166E
104 61  1HXWH
105 123 FA02N
106 49 OEFHC
ISCRITTI ...
NON PARTITI
2  08LJ1
4 05JK3
34 87APR
35 4L6PW
55 01F6E
89 0V4H8
90 72XCW
92 1J7FF
93 Co6YX
115 51EV1
116 AOH39
122 AOH3A
129 4H713
131 DA2zJ
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NENCIONI Walter
CHIAPALE Santino
ZANARDI Simone
PAGLIARI Luigi
FANTINATO Rodolfo
MARTINOTTI Gianmario
LILLI  Maurizio
BURLONE Luigi

DE MARCO Fabrizio
BARDELLA Alvise

14

CERA Franco
TORRETTA Franco
PROTO Bruno
PERON Luigi
MOSCA Paolo
ANDREATTA Claudio
CORBO Andrea
MARIANI Paolo
PANZERI Emilio
ARAMINI Roberto
BIGARELLI Matteo
ANGHILETTI Andrea
SCALET Alessandro
MAGGIENGA Roberto

Andrea

0

0

11-10-2008 / Passo dello Stelvio

PUNTI

308.69
311.00

308.52
372.24
316.33
292.41
230.49

208.99

237.06

283.79
330.41
216.67

81.26
119.66
240.63
284.43
111.55
276.85

116.39
155.66

ESPOSTA ORE:

ANNO

1949
1936
1981
1941
1957
1942
1940
1950
1969
1949

1937
1935
1945
1947
1952
1965
1967
1967
1966
1972
1972
1973
1976
1975

com

CAT
AC
AC
AC
VA
AC
AC
AC
TN
AOCC

VE
AC
TN
AC
VE
TN
TN
AC
AC
AC
CAE
CAE
TN
AC

13.20

COD.

FI54
MIE2
BG43
MIE2
AO45
MIE2
BG43
BS06
TN18
Blo6

VI19

MI77

TND2
LC31

VR40
TN46
TN46
CO09
CO09
BS60
MO31
MO31
TN46
C0O40

SOCIETA'

CERTALDO A.D.

UNICREDIT A.D.
A.S.D.CRAL BANCA POPO
UNICREDIT A.D.

LA THUILE-RUTOR
UNICREDIT A.D.
A.S.D.CRAL BANCA POPO
SKIGROUP BANCA LOMBAR
TUENNO

AS.D. S.C. BIELLA

UNICREDITO VICENZA
BANCA INTESA A.D.

BTB A.D.

VALSASSINA TEAM
UNICREDITO VERONA
AS.D. C.US. TRENTO
AS.D. C.US. TRENTO
CAl CANZO SEZ. SCI A.
CAl CANZO SEZ. SCI A.
POL. VOBARNO

G.S. BANCA POPOLARE E
G.S. BANCA POPOLARE E
AS.D. C.US. TRENTO
ALBAVILLA

F= 880

TEMPO
FINALE

59.43

59.62

59.66
1'00.68
1'01.38
1'02.09
1'02.09
1'02.36
1'03.21
1'14.48

LA GIURIA

PUNTI
GARA

244.70
248.29
249.05
268.35
281.60
295.04
295.04
300.15
316.23
529.51

PUNTI
TAB

38
34
31
27
23
19
19
11

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



